
2022-03-23 

|Rytmetys „Patyčios“  

 

Socialiniai tinklai – neatsiejama gyvenimo dalis. Jų pagalba sužinome įvairias naujienas, 

bendraujame, pasidžiaugiame dienos įvykiais... Tačiau, kad ir kiek gėrio jie mums teiktų, 

atsiranda ir įvairiausių neigiamų dalykų. Viena iš blogybių – virtualios patyčios. Jos pasireiškia 

per el. paštą, socialinius tinklus, momentinių pranešimų priemones, tinklaraščius, forumus...  

Patiriantys virtualias patyčias jaučiasi vieniši, praranda pasitikėjimą savimi ir kitais, 

bendravimas tampa ribotas, jaučiasi įskaudinti, atsiranda nerimas...  

5a klasės mokiniai žiūrėjo Nepatogaus kino klasės filmą „Patyčių istorija“. Popietės 

pabaigoje vyko filmo aptarimas ir atliko užduotį, kurios metu į oro balioną įrašė, kas jų manymu 

stiprina draugystę. 

Bibliotekos vedėja E. Šliūpaitė ir socialinė pedagogė I. Strelkauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




